



# Norsk Fengsels- og Friomsorgsforbund

**- din trygghet – vår sak!**

**Regionavdelingene  
Lokalforeningene  
Kontrollkomiteen**

Møllergt. 10, 0170 Oslo  
Sentralbord: 23 06 84 50  
Org nr: 971 436 239  
Epost: [post@fengselogfriomsorg.no](mailto:post@fengselogfriomsorg.no)  
[www.fengselogfriomsorg.no](http://www.fengselogfriomsorg.no)

**Oslo 11.3.2020**

## RETNINGSLINGER FOR NFFs SENTRAL- REGION OG LOKALORGANISASJON UNDER CORONAVIRUSUTBRUDET

NFF avlyser alle sentrale initierte kurs og konferanser fram til 26. mai, og gjør dette for å begrense reiseaktiviteten.

**Målet med alle tiltak som iverksettes er for å redusere risikoen for smitte blant ansatte og innsatte.**

Til grunn for forbundets vurderinger ligger både en tanke om å begrense reiseaktiviteten og et føre var prinsipp. Kriminalomsorgens ansatte utgjør endel av den kritiske samfunnssikkerheten og det vises her til beslutninger som er fattet i KDIs ledergruppe og øvrige anbefalinger fra KDI.

Forbundets ledelse vil fortløpende vurdere om det er andre tiltak som er nødvendige eller endringer i iverksatte tiltak.

### **Våre egne sentrale kurs og arrangementer**

For å begrense reiseaktiviteten avlyser NFF alle sentrale kurs i forbundets regi fram til 26. mai 2020. Ny vurdering vil komme etter dette.

Forbundet vil vurdere alternative møteformer for alle planlagte møter og arrangementer og gir beskjed til deltakerne dersom det blir satt opp alternative arrangementer. Det vil bli prioritert å finne praktiske løsninger for nødvendige møter i forbindelse med Hovedtariffoppgjøret.

### **Planlagte årsmøter, kurs/konferanser/medlemsmøter innenlands i avdelingene og foreningene**

Hvorvidt et arrangement skal gjennomføres eller ikke må vurdere i lys av myndighetenes råd og eventuelle restriksjoner/råd gitt av arbeidsgiver.

## Planlagte kurs/konferanser/medlemsmøter utenlands i organisasjonsleddene

Alle kurs som er planlagt utenlands avlyses og ny vurdering vil bli gitt 26.mai 2020.

## Forberedelser til Hovedtariffoppgjøret

Planlagte møter i sentralstyret vil bli avholdt som videomøter. Mer informasjon vil komme til de som skal delta på disse.

## Håndtering av planlagte kurs og konferanser

Ingen kurs- og konferansene vil bli avholdt i perioden frem til og med 26.mai.

## Årsmøter

Frist for årsmøter i 2020 utsettes til ut 2. kvartal. Dersom styret vedtar å utsette årsmøtet på grunn av forhold knyttet til koronavirusutbruddet, videreføres styret og alle gjeldende vedtak til årsmøtet er avholdt. Ved utsettelse gjelder fristene for ordinært årsmøte når det innkalles til møtet.

## Forbundskontoret

Tillitsvalgte på forbundskontoret vil ha en kombinasjon av hjemmekontor og oppmøte på forbundskontoret. Alle vil være tilgjengelige på epost og telefon og daglige arbeidsoppgaver er ivaretatt.

## Annet

Vi oppfordrer alle organisasjonsledd til å vurdere om møter og arrangementer kan avholdes med alternative møteformer.

Disse vurderingene gjelder i første omgang til 26. mai 2020 eller til nytt vedtak fattes.

Forbundet vil fortløpende vurdere situasjonen og ny vurdering vil komme innen 15.april 2020.

Med hilsen  
  
Asle Aase  
Forbundsleder